
INFORMACE – ZRUŠENÍ DOMOVA PRO SENIORY K 31. 12. 2023 

 

Vážení přátelé našeho domova, 

na jednání Zastupitelstva města Ústí nad Labem dne 5. 6. 2023 bylo schváleno sloučení 

Domova pro seniory Orlická a Azylového domu pro matky s dětmi s Domovem pro 

seniory Severní Terasa, a to ke dni 1. 1. 2024. Náš domov pro seniory bude k 31. 12. 

2023 zrušen a nástupnická práva přejdou na Domov pro seniory Severní Terasa. Služby 

ve stávajících prostorách budou poskytovány i nadále, bude však docházet 

k postupnému utlumování. Od 1. 7. 2023 již nejsou přijímáni noví uživatelé. Nikdo 

z našich klientů se však nemusí obávat, že by mu nebyly sociální služby poskytovány.  

 

Na základě požadavků hasičů bude postupně také docházet ke stěhování klientů do 

dolních pater (vždy když dojde k uvolnění pokoje) a především do budovy Orlická 1. 

Dojde-li k uvolnění pokojů na celém poschodí je zvažována možná rekonstrukce pokojů 

tak, aby odpovídala požadavkům na městské byty typu 2+1. Informace se budou nadále 

upřesňovat. 

 

Sociální služba Azylový dům pro matky s dětmi bude od 1. 1. 2024 poskytována 

Charitou Ústí nad Labem ve stávajících prostorech, až do té doby, než budou k dispozici 

jiné vhodné prostory.  

 

 

 


